
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach 
Przewodniczącego Rady

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), § 36 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z  2013 r. poz. 2121) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 
Przewodniczącego Rady w składzie:

1) radna Anna Krupińska;

2) radna Iwona Wasiewska;

3) radny Mariusz Gross.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radna Senior

Halina Gniadek-
Smolarska

Id: 5A1B2AE2-50C9-40BE-8C13-DD75668FCB4B. Podpisany Strona 1




